2018 32

关于下达 2018 年乡村学校少年宫项目资金

的通知

县委宣传部：

根据州财政局《关于下达 2018 年乡村学校少年宫项目资

金的通知》（玉财行字[2018]358 号）文件，经研究，现下

达 2018 年乡村学校少年宫项目资金 21 万元（详见附表）。

请增列 2018 年支出功能分类科目：2296004，用于教育事业

的彩票公益金支出；政府预算经济分类科目：599，其他支

出；部门预算经济分类科目：399，其他支出。请严格按照

财教[2016]189 号等有关文件规定，加强资金管理和使用。

附：1、2018 年乡村学校少年宫活动运转资金分配表

2、2018 年乡村学校少年宫修缮装备补助资金分配表

附：

1、2018 年乡村学校少年宫活动运转资金分配表

地区 学校名称 项目内容 下达资金

囊谦县 囊谦县白扎乡第一中心寄校 活动运转补助 3

囊谦县香达镇中心寄宿制学校 活动运转补助 3

2、2018 年乡村学校少年宫修缮装备补助资金分配表

地区 学校名称 项目内容 下达资金

囊谦县 囊谦县毛庄乡中心寄校 修缮装备补助 15